
STRABAG a.s.
Odštěpný závod Morava 
Oblast Střed 
Blanická 12 
787 01 Šumperk / ČR

Tel. +420 739 320 626
Fax +420 583 215 439
www.strabag.cz
michal.korytar@strabag.com

STRABAG
Naše značka: 2030156 Vyřizuje: Michal Korytář /  +420 739320626

EKO servis Zábřeh s.r.o. 
Dvorská 19 
789 01 Zábřeh

V Šumperku, 20.4.2020
Věc: Cenová nabídka

stavba „Ekoservis-V Hliníku, Zábřeh"

Vážení obchodní přátelé,
na základě Vaší poptávky zasíláme cenovou nabídku na provedení stavebních prací na akci 
„Ekoservis-V Hliníku, Zábřeh".

Komunikace______________________________________________________________ 155.727,00 Kč
Celkem bez DPH 155.727,00 Kč

1. Cenová nabídka:
Cenová nabídka je zpracována dle Vámi zaslaného výkazu výměr, za předpokladu standardních 
podmínek při realizaci a obvyklých obchodních podmínek.
Nabídková cena je platná do 30.6.2020, za předpokladu, že rozsah prací bude odpovídat množství 
uvedenému v poptávce, a že nedojde k podstatnému zvýšení cen vstupních materiálů, pohonných hmot, 
energií (více jak o 5%) a změně DPH.
Cenová nabídka je doložena v příloze.
Cenová nabídka obsahuje pouze práce a dodávky, které jsou uvedeny ve výkazu výměr.
Cenová nabídka neobsahuje náklady na případnou ochranu nebo přeložení inženýrských sítí.
Cenová nabídka neobsahuje náklady na provizorní DZ, případnou výškovou úpravu uličních vpustí, 
poklopů a armatur.
Cenová nabídka neobsahuje práce a dodávky spojené s úpravou přilehlých ploch (proříznutí, nalití či 
zalití spáry).
Cenová nabídka neobsahuje náklady plynoucí z jiných požadavků objednatele nebo dalších 
zúčastněných osob (např. orgánů státní správy) a skutečností, které zhotoviteli nebyly v době 
zpracování nabídky známy.
Jednotkové ceny jsou platné za předpokladu, že fakturace bude probíhat na základě skutečně 
provedeného množství.

2. Termín realizace: červen-červenec 2020

3. Záruka: 24 měsíců

4. Dodací podmínky:
Všechny práce budou provedeny dle platných ČSN a schválených technologických postupů, při předání 
budou doloženy všechny potřebné doklady týkající se kvality prací.
Společnost STRABAG a.s. je držitelem certifikátů systému managementu kvality podle normy ČSN EN 
ISO 9001, systému environmentálního managementu podle normy ČSN EN ISO 14001 a systému 
managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle normy ČSN OHSAS 18001.

Děkujeme za zaslání poptávky a prosíme o podání zprávy, zda nabídku přijímáte nebo nepřijímáte, 
neprodleně po Vašem rozhodnutí.

vedoucí obchodně technického úseku
/

Přílohy: - Oceněný výkaz výměr

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634 
IČO: 60838744. DIČ: CZ60838744

http://www.strabag.cz
mailto:michal.korytar@strabag.com


Kačírkova 982/4 IČO: 60838744
CZ - 158 00 Praha 5 - Jinonice DIČ: CZ60838744
Telefon: +420 / 222 868 111 www.strabag.cz

STRABAG a.s.

STRABAG
N abídkový rozpočet VWB-1-5

IProjekt: TE-DA-2000021324 - Ekoservis-V Hliníku, Zábřeh

OBJEKT: 1 Ekoservis-V Hliníku, Zábřeh

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ I Množství JC CZK | Celková cena CZK

1. komunikace

1.1. asfaltobetonová vrstva ACO 11 o tl 50mm šířky nad 

2,5m

m2 363,00 230 83.490,00

1.2. asfaltobetonová vrstva ACP 16 o tl 50mm šířky nad 

2,5m

m2 363,00 199 72.237,00

1. Celkem komunikace 155.727,00

Celkem rozpočet 155.727,00 CZK

Částka DPH 21% 32.702,67 CZK

Celkem včetně DPH 21% 188.429,67 CZK

SPW/WB-1-5 Nabídkový rozpočet - na výšku - zkrácený 1/1 16.4.2020

http://www.strabag.cz

